

Gmina Nisko  
Burmistrz Gminy i Miasta Nisko  
Plac Wolności 14  
37-400 Nisko

Nisko, dnia 14.08.2019 r.

ZP.271.37.2019

**WYJAŚNIENIA TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na zadanie: **Przebudowa drogi gminnej ul. Paderewskiego w Nisku od km 0+008,50 do km 0+196,50** wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

**Zapytanie 1:**

Czy wymieniane pokrywy studni teletechnicznych/ kanalizacyjnych mają być standardowe czy na przykład z logiem miasta?

**Odpowiedź:**

Pokrywy studni kanalizacyjnych mają być standardowe.

**Zapytanie 2:**

W pozycji 39 przedmiaru robót są podane dwie długości ścieku: 280 i 308m. Prosimy o wskazanie która z nich jest poprawna?

**Odpowiedź:**

Poprawna długość ścieku to 280m.

**Zapytanie 3:**

Proszę o informację czy Wykonawca ma ująć w swej ofercie obsługę geodezyjną wraz z kosztem wykonania inwentaryzacji powykonawczej?

**Odpowiedź:**

Tak, Wykonawca ma ująć w swojej ofercie obsługę geodezyjną wraz z kosztem wykonania inwentaryzacji powykonawczej.

Z up. BURMISTRZA  
*Zbigniew Kotula*  
mgr Zbigniew Kotula  
Zastępca Burmistrza